PAGE
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

МАЛИНОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11
Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2020 года

                                           № 4/4
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, назначенного кандидатом в депутаты Думы Томского района VII-го созыва Сергеевым Михаилом Сергеевичем

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, назначенного кандидатом в депутаты Думы Томского района VII созыва Сергеевым Михаилом Сергеевичем на основании части 5 статьи 49 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»,

Окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам Сейвальд Ксению Владимировну, назначенного кандидатом в  депутаты Думы Томского района VII-го созыва Сергеевым Михаилом Сергеевичем.

2. Выдать Сейвальд Ксении Владимировне удостоверение зарегистрированного уполномоченного представителя по финансовым вопросам.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Соболеву Э.В.
	Председатель

окружной избирательной комиссия

	С.М.Чернова

	Секретарь

окружной избирательной комиссия

	Э.В.Соболева

PAGE